
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 lipca 2021 r.

Poz. 708

ZARZĄDZENIE NR 112
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie przeznaczenia składników majątkowych będących w posiadaniu ministra właściwego do spraw energii, 
przeznaczonych do realizacji zadań i kompetencji przejmowanych przez ministra właściwego do spraw klimatu

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 284) zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątkowe określone w załączniku do zarządzenia, będące w posiadaniu ministra właściwego do spraw 
energii, który na podstawie ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw utracił zadania i kompetencje na rzecz ministra właściwego do spraw klimatu, przeznaczone do reali-
zacji zadań i kompetencji przejmowanych przez ministra właściwego do spraw klimatu, stają się składnikami majątkowymi 
ministra właściwego do spraw klimatu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 21 marca 2020 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Monitor Polski – 2 –  Poz. 708

 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 1

12
 P

re
ze

sa
 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

(p
oz

.  
   

) 
W

Y
K

A
Z 

SK
Ł

A
D

N
IK

Ó
W

 M
A

JĄ
T

K
O

W
Y

C
H

 B
Ę

D
Ą

C
Y

C
H

 W
 P

O
SI

A
D

A
N

IU
 M

IN
IS

T
R

A 
W

Ł
A

ŚC
IW

E
G

O
 D

O
 S

PR
AW

 E
N

E
R

G
II

, 
PR

ZE
Z

N
A

C
ZO

N
Y

C
H

 D
O

 R
E

A
L

IZ
A

C
JI

 Z
A

D
A

Ń
 I 

K
O

M
PE

T
E

N
C

JI
 P

R
ZE

JM
O

W
A

N
Y

C
H

 P
R

ZE
Z 

M
IN

IS
T

R
A 

W
Ł

A
ŚC

IW
E

G
O

 
D

O
 S

PR
AW

 K
L

IM
AT

U
 

Lp
. 

N
um

er
 

in
w

en
ta

rz
ow

y 
N

az
w

a 
śr

od
ka

 
N

um
er

 fa
br

yc
zn

y 
W

ar
to

ść
 

po
cz

ąt
ko

w
a 

U
m

or
ze

ni
e 

bi
la

ns
ow

e 
na

 d
zi

eń
 2

1.
03

.2
02

0 
r.

 

1 
W

N
P-

00
00

52
 

PR
A

W
O

 O
C

H
R

O
N

N
E 

N
A

 Z
N

A
K

 
TO

W
A

R
O

W
Y

 S
ŁO

W
N

O
-G

R
A

FI
C

ZN
Y

 
„E

LE
K

TR
O

M
O

B
IL

N
O

ŚĆ
 2

02
5”

 
 

5 
35

7,
00

 z
ł 

5 
35

7,
00

 z
ł 

2 
W

N
P-

00
00

53
 

PR
A

W
O

 O
C

H
R

O
N

N
E 

N
A

 Z
N

A
K

 
TO

W
A

R
O

W
Y

 S
ŁO

W
N

O
-G

R
A

FI
C

ZN
Y

 
„E

LE
K

TR
O

M
O

B
IL

N
O

ŚĆ
 2

02
5”

 
 

5 
35

7,
00

 z
ł 

5 
35

7,
00

 z
ł 

3 
49

10
-0

00
00

5 
LA

PT
O

P 
G

M
N

4M
C

2 
6 

75
3,

70
 z

ł 
6 

75
3,

70
 z

ł 

4 
49

10
-0

00
01

7 
LA

PT
O

P 
JB

8Z
ZB

2 
3 

63
7,

60
 z

ł 
3 

63
7,

60
 z

ł 

5 
49

10
-0

00
06

4 
TA

B
LE

T 
N

O
TE

B
O

O
K

 
8C

G
60

20
F4

Y
 

5 
49

8,
10

 z
ł 

5 
36

0,
64

 z
ł 

6 
49

10
-0

00
08

2 
K

O
M

PU
TE

R
 D

TK
 A

PR
I 

B
J 1

40
9+

 
4 

89
9,

82
 z

ł 
4 

89
9,

82
 z

ł 

7 
49

10
-0

00
25

0 
K

O
M

PU
TE

R
 N

TT
 H

yu
nd

ai
  

51
80

8+
 

2 
92

7,
00

 z
ł 

2 
92

7,
00

 z
ł 

8 
49

10
-0

00
35

6 
K

O
M

PU
TE

R
 N

TT
  

70
74

75
68

21
+ 

1 
22

0,
00

 z
ł 

1 
22

0,
00

 z
ł 

9 
49

10
-0

00
37

2 
K

O
M

PU
TE

R
 N

TT
  

70
74

75
68

02
+ 

1 
22

0,
00

 z
ł 

1 
22

0,
00

 z
ł 

10
 

49
10

-0
00

59
9 

ZE
ST

A
W

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 A

LL
 IN

 O
N

E 
G

H
W

B
G

M
2 

4 
13

8,
95

 z
ł 

2 
79

3,
79

 z
ł 

11
 

03
00

-0
00

00
2 

N
IS

ZC
ZA

R
K

A
 

 
75

6,
45

 z
ł 

75
6,

45
 z

ł 

12
 

05
00

-0
00

09
2 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

93
4,

80
 z

ł 
93

4,
80

 z
ł 

13
 

05
00

-0
00

09
3 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

93
4,

80
 z

ł 
93

4,
80

 z
ł 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 1

12
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 z

 d
ni

a 
22

 li
pc

a 
20

21
 r.

 (p
oz

. 7
08

)

w
y

k
a

Z 
Sk

ła
D

N
ik

ó
w

 M
a

ją
tk

o
w

y
c

h
 b

ęD
ą

c
y

c
h

 w
 P

o
Si

a
D

a
N

iU
 M

iN
iS

tR
a

 w
ła

śc
iw

eg
o

 D
o

 S
PR

a
w

 e
N

eR
g

ii
, P

R
Ze

ZN
a

c
Zo

N
y

c
h

 D
o

 R
ea

li
Za

c
ji

 
Za

D
a

ń
 i 

k
o

M
Pe

te
N

c
ji

 P
R

Ze
jM

o
w

a
N

y
c

h
 P

R
Ze

Z 
M

iN
iS

tR
a

 w
ła

śc
iw

eg
o

 D
o

 S
PR

a
w

 k
li

M
a

tU



Monitor Polski – 3 –  Poz. 708

 

14
 

05
00

-0
00

13
3 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

93
4,

80
 z

ł 
93

4,
80

 z
ł 

15
 

05
00

-0
00

14
5 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

93
4,

80
 z

ł 
93

4,
80

 z
ł 

16
 

05
00

-0
00

16
1 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

93
4,

80
 z

ł 
93

4,
80

 z
ł 

17
 

05
00

-0
00

22
9 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

84
8,

70
 z

ł 
84

8,
70

 z
ł 

18
 

05
00

-0
00

23
5 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

84
8,

70
 z

ł 
84

8,
70

 z
ł 

19
 

05
00

-0
00

24
7 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

84
8,

70
 z

ł 
84

8,
70

 z
ł 

20
 

05
00

-0
00

25
9 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

84
8,

70
 z

ł 
84

8,
70

 z
ł 

21
 

05
00

-0
00

26
1 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 O
RL

A
N

D
O

 
 

84
8,

70
 z

ł 
84

8,
70

 z
ł 

22
 

06
00

-0
00

25
1 

FO
TE

L 
O

B
R

O
TO

W
Y

 
 

79
9,

50
 z

ł 
79

9,
50

 z
ł 

23
 

12
00

-0
00

12
6 

TE
LE

FO
N

 S
TA

CJ
O

N
A

R
N

Y
 D

IA
LO

G
  

 
76

2,
18

 z
ł 

76
2,

18
 z

ł 

24
 

15
00

-0
00

04
0 

K
O

M
PU

TE
R

 A
LL

 IN
 O

N
E 

 
2 

75
7,

90
 z

ł 
2 

75
7,

90
 z

ł 

25
 

15
00

-0
00

14
6 

M
O

N
IT

O
R

 
2T

H
3H

42
 

1 
13

6,
52

 z
ł 

1 
13

6,
52

 z
ł 

26
 

15
00

-0
00

19
3 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 A
O

C
 

P0
8H

9Q
A

00
10

11
 

80
1,

95
 z

ł 
80

1,
95

 z
ł 

27
 

15
00

-0
00

25
2 

ZE
ST

A
W

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 A

LL
 IN

 O
N

E 
O

PT
IP

LE
X

 
2J

X
Y

4R
2 

4 
13

2,
80

 z
ł 

4 
13

2,
80

 z
ł 

28
 

15
00

-0
00

26
7 

ZE
ST

A
W

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 A

LL
 IN

 O
N

E 
O

PT
IP

LE
X

 
2J

X
Z4

R
2 

4 
13

2,
80

 z
ł 

4 
13

2,
80

 z
ł 

29
 

15
00

-0
00

29
7 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 II
Y

A
M

A
 

11
56

48
25

21
41

7 
73

8,
00

 z
ł 

73
8,

00
 z

ł 

30
 

15
00

-0
00

29
9 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 II
Y

A
M

A
 

11
56

48
25

21
06

1 
73

8,
00

 z
ł 

73
8,

00
 z

ł 

31
 

15
00

-0
00

30
2 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 II
Y

A
M

A
 

11
56

48
25

21
03

6 
73

8,
00

 z
ł 

73
8,

00
 z

ł 

32
 

15
00

-0
00

30
4 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 II
Y

A
M

A
 

11
56

48
25

21
04

5 
73

8,
00

 z
ł 

73
8,

00
 z

ł 

33
 

15
00

-0
00

32
2 

M
O

N
IT

O
R

 T
Y

P 
B

 II
Y

A
M

A
 

11
56

48
25

21
38

5 
73

8,
00

 z
ł 

73
8,

00
 z

ł 



Monitor Polski – 4 –  Poz. 708

 

34
 

28
00

-0
00

12
5 

B
IU

R
K

O
  

+ 
61

9,
76

 z
ł 

61
9,

76
 z

ł 

35
 

28
00

-0
00

16
4 

B
IU

R
K

O
 F

en
ix

 B
D

16
0 

+ 
2 

10
2,

35
 z

ł 
2 

10
2,

35
 z

ł 

36
 

28
00

-0
00

21
7 

B
IU

R
K

O
 B

K
-0

02
 

+ 
55

7,
54

 z
ł 

55
7,

54
 z

ł 

37
 

28
00

-0
00

24
5 

B
IU

R
K

O
  

+ 
57

0,
00

 z
ł 

57
0,

00
 z

ł 

38
 

28
00

-0
00

28
9 

K
O

N
TE

N
ER

 K
ad

ra
 K

O
N

01
 

+ 
84

6,
00

 z
ł 

84
6,

00
 z

ł 

39
 

28
00

-0
00

29
4 

SZ
A

FK
A

 K
ad

ra
 R

2W
02

 
+ 

59
2,

81
 z

ł 
59

2,
81

 z
ł 

40
 

28
00

-0
00

37
2 

SZ
A

FA
 K

ad
ra

 R
6S

06
 

+ 
96

6,
40

 z
ł 

96
6,

40
 z

ł 

41
 

28
00

-0
00

48
9 

SZ
A

FA
  

+ 
85

4,
99

 z
ł 

85
4,

99
 z

ł 

42
 

28
00

-0
00

64
7 

ST
O

LI
K

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 F

en
ix

 B
K

08
0 

+ 
87

3,
05

 z
ł 

87
3,

05
 z

ł 

43
 

28
00

-0
00

64
8 

ŁĄ
C

ZN
IK

 F
en

ix
 Ł

K
09

0 
+ 

67
4,

00
 z

ł 
67

4,
00

 z
ł 

44
 

28
00

-0
00

84
5 

K
R

ZE
SŁ

O
 O

B
R

O
TO

W
E 

Pr
of

im
 V

er
is

 
+ 

69
9,

87
 z

ł 
69

9,
87

 z
ł 

45
 

28
00

-0
01

24
9 

K
O

M
PU

TE
R

-N
O

TE
B

O
O

K
 D

el
l L

at
itu

de
 

E5
52

0 
2P

Y
W

4S
1+

 
3 

48
5,

82
 z

ł 
3 

48
5,

82
 z

ł 

46
 

28
00

-0
01

26
2 

K
O

M
PU

TE
R

 D
el

l O
pt

iP
le

x 
79

0M
T 

H
W

JM
65

J+
 

2 
59

7,
76

 z
ł 

2 
59

7,
76

 z
ł 

47
 

28
00

-0
01

31
6 

M
O

N
IT

O
R

 D
el

l P
19

13
 

C
N

0H
9G

D
27

44
45

27
P1

33
M

+ 
59

5,
32

 z
ł 

59
5,

32
 z

ł 

48
 

28
00

-0
01

34
5 

K
O

M
PU

TE
R

-N
O

TE
B

O
O

K
 D

el
l L

at
itu

de
 

E5
53

0 
B

SM
D

9W
1+

 
3 

49
0,

74
 z

ł 
3 

49
0,

74
 z

ł 

49
 

28
00

-0
01

35
2 

K
O

M
PU

TE
R

-N
O

TE
B

O
O

K
 D

el
l E

55
30

 
8R

M
D

9W
1+

 
3 

49
0,

74
 z

ł 
3 

49
0,

74
 z

ł 

50
 

28
00

-0
01

48
1 

M
O

N
IT

O
R

 D
el

l P
20

14
H

 
C

N
08

H
R

PC
74

44
55

78
57

8L
+ 

65
6,

82
 z

ł 
65

6,
82

 z
ł 

51
 

28
00

-0
01

50
5 

M
O

N
IT

O
R

 D
el

l P
20

14
H

 
 

65
6,

82
 z

ł 
65

6,
82

 z
ł 

52
 

28
00

-0
01

77
3 

K
O

N
TE

N
ER

 K
ad

ra
 K

O
N

01
 

+ 
42

7,
50

 z
ł 

42
7,

50
 z

ł 

53
 

28
00

-0
01

94
9 

SZ
A

FK
A

 K
ad

ra
 R

2W
02

 
+ 

42
6,

55
 z

ł 
42

6,
55

 z
ł 



Monitor Polski – 5 –  Poz. 708

 

54
 

28
00

-0
02

02
2 

SZ
A

FK
A

 G
O

SP
O

D
A

R
C

ZA
  

+ 
38

0,
00

 z
ł 

38
0,

00
 z

ł 

55
 

28
00

-0
02

04
5 

K
O

N
TE

N
ER

 K
O

N
01

 
C

IE
01

-2
58

+ 
36

2,
00

 z
ł 

36
2,

00
 z

ł 

56
 

28
00

-0
02

14
3 

ST
O

LI
K

 K
ad

ra
 T

K
06

0 
+ 

35
3,

40
 z

ł 
35

3,
40

 z
ł 

57
 

28
00

-0
02

16
2 

ST
O

LI
K

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 W

ad
ow

ic
e 

B
K

-2
01

 
+ 

22
0,

00
 z

ł 
22

0,
00

 z
ł 

58
 

28
00

-0
02

22
3 

ST
O

LI
K

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
  

+ 
28

5,
00

 z
ł 

28
5,

00
 z

ł 

59
 

28
00

-0
02

23
9 

ST
O

LI
K

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

Y
 W

ad
ow

ic
e 

 
+ 

28
5,

00
 z

ł 
28

5,
00

 z
ł 

60
 

28
00

-0
02

30
9 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
67

,0
0 

zł
 

67
,0

0 
zł

 

61
 

28
00

-0
02

31
0 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
60

,0
0 

zł
 

60
,0

0 
zł

 

62
 

28
00

-0
02

31
1 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
60

,0
0 

zł
 

60
,0

0 
zł

 

63
 

28
00

-0
02

31
3 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
67

,0
0 

zł
 

67
,0

0 
zł

 

64
 

28
00

-0
02

32
1 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
75

,4
0 

zł
 

75
,4

0 
zł

 

65
 

28
00

-0
02

33
7 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
74

,0
0 

zł
 

74
,0

0 
zł

 

66
 

28
00

-0
02

40
3 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
60

,0
0 

zł
 

60
,0

0 
zł

 

67
 

28
00

-0
02

41
2 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
63

,0
0 

zł
 

63
,0

0 
zł

 

68
 

28
00

-0
02

42
1 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
 C

11
 

+ 
67

,0
0 

zł
 

67
,0

0 
zł

 

69
 

28
00

-0
02

44
8 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
67

,0
0 

zł
 

67
,0

0 
zł

 

70
 

28
00

-0
02

49
6 

K
R

ZE
SŁ

O
 K

R
-2

  
+ 

25
2,

00
 z

ł 
25

2,
00

 z
ł 

71
 

28
00

-0
02

55
7 

K
R

ZE
SŁ

O
 K

R
-2

  
+ 

31
8,

00
 z

ł 
31

8,
00

 z
ł 

72
 

28
00

-0
02

55
9 

K
R

ZE
SŁ

O
 K

R
-2

  
+ 

31
8,

00
 z

ł 
31

8,
00

 z
ł 

73
 

28
00

-0
02

56
0 

K
R

ZE
SŁ

O
 K

R
-2

  
+ 

31
8,

00
 z

ł 
31

8,
00

 z
ł 



Monitor Polski – 6 –  Poz. 708

 

74
 

28
00

-0
02

58
7 

K
R

ZE
SŁ

O
 K

R
-2

 
+ 

24
3,

20
 z

ł 
24

3,
20

 z
ł 

75
 

28
00

-0
02

59
7 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
84

,0
0 

zł
 

84
,0

0 
zł

 

76
 

28
00

-0
03

23
5 

B
IU

R
K

O
 ja

sn
e 

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

77
 

28
00

-0
03

23
6 

B
IU

R
K

O
 Ja

ns
ed

  
+ 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

78
 

28
00

-0
03

65
6 

SZ
A

FK
A

 Ja
ns

ed
  

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

79
 

28
00

-0
03

65
7 

SZ
A

FK
A

 Ja
ns

ed
  

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

80
 

28
00

-0
03

65
8 

SZ
A

FK
A

  
+ 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

81
 

28
00

-0
03

66
8 

K
O

N
TE

N
ER

 Ja
ns

ed
  

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

82
 

28
00

-0
03

66
9 

K
O

N
TE

N
ER

  
+ 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

83
 

28
00

-0
03

67
8 

K
O

N
TE

N
ER

  
+ 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

84
 

28
00

-0
03

95
0 

SZ
A

FA
  

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

85
 

28
00

-0
04

23
8 

K
R

ZE
SŁ

O
 R

IO
  

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

86
 

28
00

-0
04

32
2 

K
R

ZE
SŁ

O
 P

ro
fim

 L
id

er
 

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

87
 

28
00

-0
04

32
6 

K
R

ZE
SŁ

O
 P

ro
fim

 L
id

er
 

+ 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

88
 

28
00

-0
04

39
0 

TE
LE

FO
N

 P
an

as
on

ic
 K

X
-T

S2
30

0P
D

W
 

9F
A

K
B

16
90

92
+ 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

89
 

IL
O

SC
-0

4-
00

02
16

 
B

IU
R

K
O

 
 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

90
 

IL
O

SC
-0

4-
00

02
36

 
B

IU
R

K
O

 K
O

M
PU

TE
R

O
W

E 
 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

91
 

IL
O

SC
-0

4-
00

02
48

 
B

IU
R

K
O

 W
Y

SO
K

IE
 

 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

92
 

IL
O

SC
-0

4-
00

02
85

 
K

O
N

TE
N

ER
 3

 S
ZU

FL
A

D
Y

 
 

0,
00

 z
ł 

0,
00

 z
ł 

93
 

IL
O

SC
-0

9-
00

00
13

 
FO

TE
L 

O
B

R
O

TO
W

Y
 

 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 

94
 

IL
O

SC
-2

5-
00

01
95

 
FO

TE
L 

O
B

R
O

TO
W

Y
 

 
0,

00
 z

ł 
0,

00
 z

ł 
 




